1º Designar os servidores Rita Edleusa Corrêa Batista, matrícula nº 11936 e Abelardo Rodrigues Cavalcante, matrícula 987, para 
auxiliarem a Comissão Examinadora nas providências necessárias à realização do concurso supra referido.

Art. 2º Conceder ou elevar em R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) a Grati! cação pela Execução de Trabalho Relevante, 
Técnico ou Cientí! co, prevista no art. 132, inciso IV, da Lei estadual nº 9.826, de 14 de maio de 1974, aos servidores indicados no art. 1º 
desta Portaria, enquanto perdurarem os trabalhos da referida Comissão Examinadora.

[...]

§2º A Comissão será secretariada pela servidora  Francisca Cristina Freire Gadelha.

Art. 2º �  Será concedida ou majorada a grati! cação por execução de trabalho relevante, técnico ou cientí! co, prevista no art. 132, 

inciso IV, da Lei estadual nº 9.826 de 14 de maio de 1974, no valor de R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais) a coordenadora e R$ 
800,00 (oitocentos reais) aos servidores Paulo José de Castro Sátiro, matrícula nº 3263 e Francisco José Sousa da Fonseca, matrícula 
nº 98657.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de publicação, revogadas as disposições em contrário.